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Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 110                182                0.65            57,673                 71,687                     0.24            42               90               1.14            4,706                   7,582                   0.61                 

02 Sigurimi i semundjeve 1,113             1,332             0.20            1,121,956           1,539,738                0.37            8,378          11,205        0.34            752,376               1,034,955           0.38                 

03 Casco 1,386             1,541             0.11            382,517               404,381                   0.06            519             612             0.18            256,650               311,744               0.21                 

08 Sigurimi nga fjarri dhe forcat e natyres 412                582                0.41            296,819               319,934                   0.08            35               15               (0.57)          49,160                 146,717               1.98                 

09 Sigurimi demtime te tjera ne prone 156                198                0.27            76,708                 82,783                     0.08            10               10               -              2,547                   3,126                   0.23                 

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 39,230          29,970          (0.24)          4,146,701           2,690,805                (0.35)          1,395          1,256          (0.10)          1,280,946           1,124,422           (0.12)               

13 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 18                  14                  (0.22)          27,138                 22,504                     (0.17)          9                 - - 5,778                   - -

15 Sigurimi i garancive 795                464                (0.42)          31,593                 11,624                     (0.63)          - - - - - -

18 Sigurimi i shendetit ne udhetim 18,789          16,765          (0.11)          257,425               313,402                   0.22            37               35               (0.05)          23,824                 20,797                 (0.13)               

Total 62,009          51,048          (0.18)          6,398,531           5,456,858               (0.15)          10,425       13,223       0.27            2,375,987           2,649,344           0.12                 
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